
 
 

 
registrace u Ministertsva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

 

Zpráva o činnosti Výkonného výboru 
pro konferenci KSJ JmK konanou dne 20. 3. 2012 od 18 hod v zasedací místnosti klubu 

TJ Lodní sporty Brno 
 
 
Výkonný výbor KSJ JmK (dále jen VV) pracoval průběžně od jeho zvolení konferencí KSJ 
JmK 27. 9. 2011 ve složení: 

- Ing. Radim Vašík – předseda KSJ JmK 
o Komise rozhodčích 
o Komise klubů a krajů 

- MVDr. Kateřina Nedbalcová – člen VV 
o Sportovně technická komise 

- František Košvica – člen VV 
o Trenérsko metodická komise 
o Komise mládeže 

 
Mimo průběžnou činnost se VV setkal k dnešnímu dni celkem na čtyřech jednáních, a to 
25. 10. 2011, 17. 11. 2011, 29. 11. 2011 a 14. 2. 2012. Ze všech těchto jednání byly pořízeny 
zápisy, které byly průběžně rozesílány zástupcům klubů sdružených v KSJ JmK. Mimo to byly 
tyto zápisy průběžně poblikovány na webových stránkách ČSJ na adrese 
http://www.sailing.cz/clanky_ksj.php?ksj=7121. Na této adrese jsou publikovány i veškeré 
veřejné informace z KSJ JmK. 
 
Plnění úkolů stavovených konferencí KSJ JmK dne 27. 9. 2011: 

- založit bankovní účet – založen u FIO Banky, čú. 2800181937/2010 dne 14.10.2011, 
disponent Radim Vašík 

- podat přihlášku k Českému svazu jachtingu – podána elektronicky 13.10.2011, 
projednána na VV ČSJ dne 20.10.2011, KSJ bylo přijato do ČSJ a na webu byly 
upraveny kontaktní údaje 

- získat dotaci z ČSJ – 20. 10. 2011 byla v Praze podepsána Smlouva o poskytnutí 
dotace, dotace byla přijata na bankovní účet dne 26. 10. 2011 ve výši 41.198 Kč 

- zajistit vedení účetnictví – nejlépe prostřednictvím ČSJ – 20. 10. 2011 byla ČSJ 
předána žádost o bezplatné vedení účetnictví, tato byla akceptována, účetnictví povede 
Mgr. Martin Soušek, úhradu za vedení účetnictví v roce 2011 bude platit ČSJ, v roce 
2012 bude účetnictví hradit KSJ JmK ve výši 2.400 Kč s tím, že KSJ JmK dostane 
dotaci na vedení účetnictví od ČSJ ve výši 2.000 Kč 

- zajistit čerpání prostředků ze schváleného rozpočtu – čerpání bylo zajištěno průběžně 
(viz zpráva o hospodaření v roce 2011) 

- koordinovat termínový kalendář sportovních soutěží na krajské a klubové úrovni – 
zástupkyně STK pro JmK Katka Nedbalcová koordinovala v první fázi termínový 
kalendář soutěží celostátní a vyšší úrovně, který následně projednávala na celostátní 
koordinační schůzce 12. 11. 2011 v Praze, ve druhá fázi koordinovala termínový 
kalendář soutěží krajské a klubové úrovně, který byl předán na ČSJ ve stanoveném 
termínu do 31. 12. 2011 a následně byl schválen VV ČSJ 

 
VV mimo úkolů stanovených konferencí KSJ JmK dále řešil: 

- účast na jednání Komise rozhodčích ČSJ 12. 11. 2011 v Praze a 3. - 4. 3. 2012 ve 
Vlašimi 

- účast na jednání Komise klubů a krajů ČSJ 12. 11. 2011 v Praze 



 
 

 
registrace u Ministertsva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

- návrh zasloužilých rozhodčích: Roman Bradáč, Rudolf Pavka, Vlasta Nováková 
- návrh na stříbrný odznak ČSJ Ivana Bradáče, in memoriam 
- návrhy na jmenování jachtařů roku v jednotlivých kategoriích 
- jednotný logotyp a hlavičkové papíry 
- přerozdělení položek rozpočtu KSJ JmK v roce 2011 – viz zpráva o hospodaření 
- rozdělení příspěvků v rámci položky Komise mládeže a Sportovně technická komise 
- vedení účetnictví a vyhodnocení účetnictví roku 2011 
- přihlášení KSJ JmK na Finanční úřad Brno-venkov a podání daňového přiznání za rok 

2011 
- návrh rozpočtu na rok 2012 
- svolání konference KSJ JmK na březen 2012 
- školení trenérů III. třídy v Brně – především z iniciativy zástukce TMK pro JmK 

Františka Košvici proběhlo v Brně na Lodních sportech dvoudenní školení trenérů 10. - 
11. 3. 2012 

- podporu iniciativy ČSJ jednat s OŽP Mikulov v oblasti povolení provozu motorových 
člunů pro doprovodné čluny (Hladinová záchranná služba ČSJ). KSJ JmK rovněž 
podporuje činnost VZS ČČK. Tyto záchranné složky mají odlišné specializace a KSJ 
JmK konstatuje, že je pro jachtaře na závodech vhodná účast kterékoliv ze 
jmenovaných záchranných složek, nejlépe obojí 

- průběžné poskytování informací z jednání ČSJ (konference, VV, jednotlivé komise) na 
jednáních VV a v zápisech VV 

 
 
Závěrem bych chtěl poděkovat členům VV za jejich obětavou činnost a plnění všech jejich 
náročných úkolů. 
 
 
 
V Brně dne 20. 3. 2012 
 
 
 
 
 
 
Ing. Radim Vašík 
předseda KSJ JmK 


